
        Servizio Economato, Provveditorato e Patrimonio 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PIAZZA S. LEONE, 1 - 51100 PISTOIA -  0573/3741 - FAX  0573/374290 - C.F. 00236340477 
 
  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI  ACCERTAMENTO LIQUIDAZIONE E RISCOSSIONE VOLONTARIA E 
COATTIVA E CONTENZIOSO RELATIVI AL CANONE PER CONCESSIONI O AUTORIZZAZIONI ALL’USO 
DI ACQUE PUBBLICHE E ALLA UTILIZZAZIONE DI BENI APPARTENENTI AL DEMANIO IDRICO E AL 
CANONE DI OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE, SU TUTTO IL TERRITORIO DELLA 
PROVINCIA DI PISTOIA -APPALTO MEDIANTE PUBBLICO INCANTO 
 
Ente Appaltante: Provincia di Pistoia, Piazza S. Leone n. 1 - 51100 Pistoia (C.F. 
00236340477) (tel. 0573/3741 fax 0573/374290)  Sito Internet:www.provincia.pistoia.it 
IMPORTO PRESUNTO DELL’APPALTO € 280.000,00 oltre IVA.  
BASE D’ASTA aggio di riscossione del 14%. 
 
   
Categoria 27;    CPV 74.87.00.00 
 
Procedura di aggiudicazione: Pubblico Incanto ai sensi dell’art. 6 comma 1, lett. a)  

D. Lgs. 157/95 s.m.i. 
 
Data di aggiudicazione dell'Appalto:  8/9/2004 
 
Criteri di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 23, co.1° D. 

Lgs. 157/95 e s. m. i.  
 
Numero delle offerte ricevute:   12 (dodici) 
  
Prestatore del servizio: Ser. Fin. S.p.A. con sede in  Castellaneta (TA) – aggio di 
riscossione offerto  6,86 % 
 
Data di pubblicazione del bando di gara sulla G.U.C.E:   22/5/2004 
 
Data di invio/ricevimento del bando di gara da parte dell'ufficio delle 
Pubblicazioni ufficiali delle Comunità europee:   17/5/2004 
 
Data di invio/ricevimento dell'avviso di appalto aggiudicato da parte dell'ufficio 
delle Pubblicazioni ufficiali delle Comunità europee: 13/09/2004 

 
Pistoia, 20/9/2004 

 
                                                                     Il Responsabile del procedimento 

DIRIGENTE ECONOMO PROVVEDITORE 
                                                                      Bardini Maurizio 

PROVINCIA 
DI  
PISTOIA 


